
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Cañete de las Torres

Núm. 7.140/2014

En virtud de lo dispuesto en el artículo 112 de la Ley General

Tributaria (Ley 58/2003, de 17 de diciembre), y en el punto 5 del

artículo 59 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, del Régimen

Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Ad-

ministrativo Común, no siendo posible practicar las notificaciones

por causas no imputables a esta Administración y habiéndose

realizado, al menos, los intentos de notificación exigidos por los

artículos citados, por el presente anuncio se cita a los interesa-

dos o representantes que se relacionan en el anexo, para ser no-

tificados, por comparecencia, de los actos administrativos deriva-

dos de los procedimientos que en el mismo se incluyen.

Los interesados o sus representantes deberán comparecer en

el plazo máximo de 15 días naturales contados desde el día si-

guiente al de la publicación del presente anuncio en el Boletín Ofi-

cial de la Provincia de Córdoba, en horario de 08:00 a 14:00 en el

Departamento de Sanciones de este Ayuntamiento, sito en Plaza

de España, número 1, de Cañete de las Torres (Córdoba), a efec-

tos de practicarse las notificaciones pendientes.

Cuando transcurrido dicho plazo no se hubiera comparecido la

notificación se entenderá producida a todos los efectos legales el

día siguiente al del vencimiento del plazo señalado para compare-

cer.

Cañete de las Torres, a 8 de octubre de 2014. Firmado electró-

nicamente por el Alcalde, Félix Manuel Romero Carrillo.
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Procedimiento que motiva la notificación:

 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

Órgano responsable de la tramitación: DEPARTAMENTO DE MULTAS

Relación de notificaciones pendientes de la remesa:

Procedimiento de Notificaciones

 Impo

                                                                                                                                                                                    C

6253DDD

6211HVW

M8816SU

6128DDC

3730FRR

9505FVV

5803HLB

CO6492AP

9637FWT

2035FCS

ADITIVOS DEL SUR, S.L.   

ARVAL SERVICE LEASE, S.A.   

CARRILLO MONTES RAFAEL 

GAS DEL ALTO GUADALQUIVIR S.L.   

JURADO GOMEZ ALFONSO 

PORTERO SANCHEZ RAFAEL 

ROADWEILER, S.L.   

RODRIGUEZ CARMONA ANDRES 

TORRES SANCHEZ MANUEL 

ZAMORA AGUILERA JUAN JESUS

45/2014

36/2014

10/2014

19/2014

27/2014

21/2014

32/2014

30/2014

44/2014

33/2014

B14452429

A81573479

30828017J

B14618037

30801095R

52350589J

B86264330

52241591N

44350283G

75482871E

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

          60,00

          60,00

         120,00

         120,00

          60,00

          60,00

         120,00

         120,00

          60,00

         120,00

-Actuaciones Previas-

-Actuaciones Previas-

-Resolución * -

-Resolución * -

-Resolución Sin Alegaciones-

-Resolución Sin Alegaciones-

-Incoación No Identificación Conductor-

-Incoación No Identificación Conductor-

-Actuaciones Previas-

-Incoación No Identificación Conductor-
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